
 1

На основу члана 55.  и члана 57.  став  2. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“,  бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“ ПОЖАРЕВАЦ 

12000 ПОЖАРЕВАЦ 

ул. Трг Радомира Вујовића бр. 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ 3. ПОЈЕДИНАЧНОМ УГОВОРУ 
 
Назив наручиоца: Јавно предузеће «ТОПЛИФИКАЦИЈА» Пожаревац 
 
Адреса наручиоца: ул. Трг Радомира Вујовића бр. 2, 12 000 Пожаревац 
 
Интернет страница наручиоца: www.tоplifikacija.rs 
 
Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа 
  
Врста предмета:  добра 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Набавка арматуре и мерно-регулационих сетова (МРС) за потребе изградње  ТС 
на локацији Maле локације,  

ОРН 38418000-калориметри  

ЈН 1.1.5-3/2020, 

 
Уговорена вредност:  9.126.500,00 динара без ПДВ односно 10.951.800,00  
динара са oбрачунатим ПДВ. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда:  1 
 
Понуђена цена: највиша  9.126.500,00 динара без ПДВ, а најнижа  9.126.500,00 
динара без ПДВ 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша  9.126.500,00 динара без 
ПДВ-а, а најнижа  9.126.500,00 динара без ПДВ-а 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
подизвођача. 
 
Датум доношења одлуке о додели оквирног споразума: 3103/7 -26.08.2020. 
године, 
 
Датум закључења 3. појединачног уговора: 11.05.2021. године 
 



 2

 
Основни подаци о групи добављача: 
1. TRACO DOO DRUŠTVO ZA INŽENJERING, MONTAŽU, PROIZVODNJU I TRGOVINU 
DOO BEOGRAD (ZVEZDARA), Љубе Давидовића 55/6,  Београд-Звездара, 
ПИБ: 100043897 Матични број: 07797001  
члан групе 
1.2.  VIA OCEL PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU INŽENJERING UNUTRAŠNJU I 
SPOLJNU TRGOVINU  DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD 
(STARI GRAD),  
са седиштем у Београду-Стари град, улица Тадеуша Кошћушка број 56,   
 ПИБ: 100058067 Матични број: 17305654  

 
Период важења уговора: Максимални рок за испоруку добара не 
може бити дужи од 45 дана од дана  упућеног писаног захтева. 
Уговор важи за сукцесивну испоруку, на сваки писани захтев, у 
период не дужем од 45 (четрдесестпет) календарских дана. 
 
Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису допуштене 
измене уговора. 
 
 


